

## ALUEMESTARIN PALKKAAMINEN TEKNISEEN TOIMEEN MÄÄRÄAIKAISEKSI

TEKLTk § 36

Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Teknisen johtajan työtehtäviin on määräaikaisesti lisätty rakennus- ja ympäristöyksikön toimialajohtajan tehtävät 17.5.-31.12.2021 väliseksi ajaksi. Askolan kunta on irtisanonut Kiinteistön- ja infrastruktuurihoidon sekä kunnossapidon palvelusopimuksen palvelutuottaja Coor Service Management Oy:n kanssa. Sopimus päättyy viimeistään kesällä 2022. Tässä kohtaa tehdään myös teknisen toimen uudistus eli selvitetään kilpailutetaanko edelleen kaikki ostopalveluna vai tulee osa toteuttaa omana palveluna tai tehdäänkö kilpailutus pienempinä osa-alueina.

Aluemestarin pääasiallisina tehtävinä tulisi olemaan teknisen toimialueen töiden valvonta, suunnittelu ja kehittäminen. Aluemestari valmistelee teknisen toimen osa-alueiden investointiohjelman mm. kartoittamalla osa-alueiden tarpeita. Aluemestari myös osallistuu teknisen toimen investointihankkeiden valvontaan. Aluemestarin yhtenä tärkeänä tehtäväalueena tulee olemaan vesi- ja viemärlaitoksen kehittäminen ja korjausten kartoitus. Aluemestarilla tulee olemaan tärkeä rooli mm. viemärlaitoksen hulevesiongelmien kartoituksessa ja korjauksissa. Viemärlaitoksen hulevesiongelma on iso taloudellinen riski tällä hetkellä ja sen korjaaminen tulee säästämään huomattavia kustannuksia viemärlaitokselle.

Aluemestari tulotisiin palkkaamaan määräaikaiseksi 31.12.2021 asti ja rekrytointi aloitettaisiin välittömästi niin että aluemestari voisi aloittaa tehtävässä viimeistään elokuun lopulla tai syyskuun alussa. Aluemestarin tarkempi työn sisältö tarkennetaan valitun henkilön koulutuksen ja kokemuksen perusteella. Palkkausmenot kohdistetaan osittain investointeihin valvontojen osalta ja osaltaan käyttötalouden puolelle eri osa-alueille työmäärän mukaisesti.

Tekninen johtaja on hakenut henkilöstöjaostolta määräaikaisen aluemestarin palkkaamista tekniseen toimeen ja täyttölupa käsitellään henkilöstöjaostossa 22.6.2021. Henkilöstöjaosto kokoontuu ennen teknisen lautakunnan kokousta.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta päättää palkata määräaikaisen aluemestarin tekniseen toimeen. Määräaikaisuus alkaa valitun henkilön työn alkamisajankohdasta elokuun / syyskuun aikana 2021 ja kestää 31.12.2021 asti.

Lisäksi lautakunta päättää aluemestarin kelpoisuusehdoksi

rakennustekniikan/ rakennustuotannon tai yhdyskuntatekniikan  
rakennusmestari / insinööri tai DI .

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: tekninen johtaja

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai  
etunimi.sukunimi@askola.fi